

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Activa spol. s r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
VZ 644000 Praha
NS644000
Praha 6-Ruzyně
162 00
Miroslav Hájek
6440-LOG1-2018-331

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	375	23,30 Kč	8 737,50 Kč
0012/5510010	KT CELLO WINGS - modrá	340	2,20 Kč	748,00 Kč
0012/1102045	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev	230	4,90 Kč	1 127,00 Kč
0016/2144003	Náplň do kuličkového pera Super Grip-G F, modrá	421	12,00 Kč	5 052,00 Kč
0016/5011010	Náplň do KT CELLO WINGS/JOY - modrá	239	2,00 Kč	478,00 Kč
0016/0231650	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	230	1,40 Kč	322,00 Kč
0040/9851724	Tužka s pryží Maped B, 12ks	45	17,00 Kč	765,00 Kč
0041/9559530	MT MAPED Black´Peps Automatic 0,5mm modrá	144	13,20 Kč	1 900,80 Kč
0042/0207000	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB	135	2,50 Kč	337,50 Kč
0043/9511710	Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná	114	2,90 Kč	330,60 Kč
0062/8552040	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - (4 ks)	209	39,80 Kč	8 318,20 Kč
0071/4621040	Liner Centropen 4621 - souprava 4 ks	158	27,70 Kč	4 376,60 Kč
0146/9634753	Ořezávátko MAPED Shaker jednoduché, mix barev, BL	100	9,20 Kč	920,00 Kč
0101/1100700	Lepicí tyčinka KORES 20 gr.	360	22,50 Kč	8 100,00 Kč
0157/9146119	Pravítko MAPED Essentials Eco 30cm	73	4,70 Kč	343,10 Kč
1318/0020007	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	625	3,10 Kč	1 937,50 Kč
1331/2508400	Záznamní kniha EKO A5, 80listů, linka	67	14,70 Kč	984,90 Kč
1331/1505420	Spirálový blok A5, 50listů, linka	117	8,50 Kč	994,50 Kč
1331/4440500	Sešit 444 A4 - 40l. linka REC	195	7,90 Kč	1 540,50 Kč
1331/5440500	Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů	165	3,90 Kč	643,50 Kč
1324/6140200	Papír Color Copy Coated lesklý A4/200g (250 listů)	1	190,90 Kč	190,90 Kč
1331/7044000	Školní sešit 440 A4, 40 listů - čistý Premium	5	10,00 Kč	50,00 Kč
1331/7044500	Školní sešit 445 A4, 40 listů - čtvereček Premium	5	10,00 Kč	50,00 Kč
1331/7054000	Školní sešit 540 A5, 40 listů - čistý Premium	1	5,00 Kč	5,00 Kč
1331/7054400	Školní sešit 544 A5, 40 listů - linka Premium	4	5,00 Kč	20,00 Kč
1331/7064400	Školní sešit 644 A6, 40 listů - linka Premium	6	3,40 Kč	20,40 Kč
1331/0024070	Oxford Urban, A4, linkovaný, 90 listů	5	45,00 Kč	225,00 Kč
1331/0024020	Oxford Urban, A5, čtverečkovaný, 90 listů	2	42,00 Kč	84,00 Kč
1331/2408400	Záznamní kniha EKO A4, 80listů, linka	10	25,30 Kč	253,00 Kč
1331/1505520	Spirálový blok A5, 50listů, čtvereček	7	8,50 Kč	59,50 Kč
1331/1012012	BOBO pozn. blok A4, čistý, lepený	3	29,10 Kč	87,30 Kč
1331/1012029	BOBO pozn. blok A4, link., lepený	10	29,10 Kč	291,00 Kč
1331/1012036	BOBO pozn. blok A4, čtvr., lepený	10	29,10 Kč	291,00 Kč
1331/1012043	BOBO pozn. blok A5, čistý, lepený	2	17,30 Kč	34,60 Kč
1318/2107200	Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.)	20	20,10 Kč	402,00 Kč
1318/2101200	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 l. neon	10	20,80 Kč	208,00 Kč
1318/2111800	HOPAX Clearnote - samolep. proužky 45x12mm 5x25l.	110	25,60 Kč	2 816,00 Kč
1318/2600200	HOPAX Pop-Up -samolep.proužky 45x12mm 5x40 listů	20	40,20 Kč	804,00 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1318/2160800	HOPAX samolep. záložky 38x51mm 4 x 6 l.	20	24,80 Kč	496,00 Kč
1324/7623311	Staples, krab. s bílým bezdřevým papírem,800 listů	10	52,50 Kč	525,00 Kč
1324/7625603	Staples,poznámkový papír do pl. zásob.,800 listů	15	33,20 Kč	498,00 Kč
1324/1124738	Staples, poznámkový papír bílý, lepený, 800 listů	10	34,30 Kč	343,00 Kč
1331/7054500	Školní sešit 545 A5, 40 listů - čtvereček Premium	1	5,00 Kč	5,00 Kč
1324/1005050	Náhradní náplň barevná 9x9x5 cm, nelepená	10	19,20 Kč	192,00 Kč
1324/2012300	Špalíček lepený-vrtule 9 x 9 x 5 cm	10	16,60 Kč	166,00 Kč
1332/6120101	Stolní kalendář 2019/20 - STOLNÍ BLOK,A3 30 listů	5	15,00 Kč	75,00 Kč
1332/6120100	Stolní kalendář 2018/19 - STOLNÍ BLOK,A2 30 listů	4	20,00 Kč	80,00 Kč
1206/2400204	Nástěnný kalendář TŘÍMĚSÍČNÍ - šedý	10	17,00 Kč	170,00 Kč
0156/6324002	Nepermanentní etikety 210x297mm 100l.	1	327,20 Kč	327,20 Kč
0156/6307036	Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 listů	6	103,20 Kč	619,20 Kč
0156/6319261	Print etikety univerzální 192 x 61 mm 100 listů	3	103,20 Kč	309,60 Kč
0156/6319139	Print etikety univerzální 191 x 39 mm 100 listů	2	103,20 Kč	206,40 Kč
0180/2028100	Čirý zakládací obal na CD/DVD 10 ks	3	18,50 Kč	55,50 Kč
1330/0404020	Obálka DL, samolepicí, VT (1000ks)	2	249,10 Kč	498,20 Kč
1330/1008250	Obálka CF - taška C 4 samol/bílá 120g	2 250	1,71 Kč	3 847,50 Kč
1330/0405010	Obálka C5, samolepicí, VT (1000 ks)	3	402,70 Kč	1 208,10 Kč
1330/2106020	Obálka C6 samolep.s KP, bílý ofset VT (1000ks)	2	214,60 Kč	429,20 Kč
1330/2605010	Doručenka B6 bez pruhu s poučením (1000ks)	3	650,00 Kč	1 950,00 Kč
1330/2605030	Doručenka B6 červený pruh s poučením (1000ks)	1	650,00 Kč	650,00 Kč
1330/1007346	Obálka/taška BUBLIN 215x340 90g,F6 (10ks)	2	41,40 Kč	82,80 Kč
1330/3077587	Obálka - taška E4 samolepicí X dno 280x400mm	50	4,43 Kč	221,50 Kč
1330/0191545	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks	3	31,50 Kč	94,50 Kč
0172/1475540	Otevírač dopisů WeDo. kov/dřevo, 250 mm	1	20,10 Kč	20,10 Kč
0190/0126000	Motouz trikolora 40g	6	20,40 Kč	122,40 Kč
0190/0050002	Motouz jutový 500x2, 50 gr	12	6,70 Kč	80,40 Kč
0190/0050000	Motouz jutový 500x2, 200 gr	5	25,10 Kč	125,50 Kč
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	4	33,00 Kč	132,00 Kč
0154/8043060	Kartonový tubus s uzávěry, 430x60mm	2	11,50 Kč	23,00 Kč
0114/4000200	Bal.páska SCOTCH 371 25 mm x 66 m - transparent	15	16,00 Kč	240,00 Kč
0114/4307700	Bal.páska TARTAN 369T 38 mm x 66 m - transparent	48	20,00 Kč	960,00 Kč
0116/1159100	Ruční uzavírač kartonů (na pásy 50 mm)	2	80,50 Kč	161,00 Kč
1306/7204100	Archivační krabice Emba TYP II/410 410x260x110 mm	4	26,00 Kč	104,00 Kč
1301/1005051	Pořadač Leitz 180° WOW, A4/80mm, tyrkysová	5	91,40 Kč	457,00 Kč
1301/8115101	Pořadač pákový ESSELTE 75 - bordeaux	3	53,20 Kč	159,60 Kč
1301/8114501	Pořadač pákový ESSELTE 50 - modrý	1	53,20 Kč	53,20 Kč
1301/1792500	Kartonový pořadač Rainbow 75mm modrý	2	33,50 Kč	67,00 Kč
1301/1792600	Kartonový pořadač Rainbow 75mm červený	7	33,50 Kč	234,50 Kč
1301/1792900	Kartonový pořadač Rainbow 75mm černý	3	33,50 Kč	100,50 Kč
1301/1792100	Kartonový pořadač Rainbow 50mm červený	10	33,50 Kč	335,00 Kč
1301/6240670	Pořadač pákový ESSELTE Vivida 75 - modrý	10	56,70 Kč	567,00 Kč
1301/6240710	Pořadač pákový ESSELTE Vivida 50 - modrý	5	56,70 Kč	283,50 Kč
1301/5204501	Pořadač pákový BASIC 50 mm - černý	5	21,00 Kč	105,00 Kč
1301/5204701	Pořadač pákový BASIC 75 mm - černý	5	21,00 Kč	105,00 Kč
1302/1793700	Pořadač 2-KR A4 ESSELTE Rainbow 40 - černý	3	36,30 Kč	108,90 Kč
1303/9604030	Prešpanové desky 4-KR A4 - modré	22	38,80 Kč	853,60 Kč
1303/0218100	OPALINE 4 kr. pořadač A4 32 mm transparentní	10	36,10 Kč	361,00 Kč
1303/0218600	OPALINE 4 kr. pořadač A4 32 mm tran. oranžový	3	36,10 Kč	108,30 Kč
1303/0218700	OPALINE 4 kr. pořadač A4 32 mm tran. modrý	3	36,10 Kč	108,30 Kč
1303/0209400	Pořadač 4-KR A4 PP Tr. - transparent	7	23,80 Kč	166,60 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1301/5234702	Poř.závěsný A4 Mramor 70 mm černý	6	29,80 Kč	178,80 Kč
0156/1608000	Štítky do pořadačů LEITZ 50mm 10ks	1	46,30 Kč	46,30 Kč
0156/8091010	Náhr.hřbet pro poř. 50mm - černý (10ks)	1	99,90 Kč	99,90 Kč
1309/2005000	Vývěsný obal A4 (25 ks)	5	152,00 Kč	760,00 Kč
1309/4040000	Zakládací obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic (100 ks)	100	63,00 Kč	6 300,00 Kč
1309/2062080	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)	60	45,60 Kč	2 736,00 Kč
1309/4241060	Zakládací obal L - zelený (100ks)	7	95,90 Kč	671,30 Kč
1309/4241080	Zakládací obal L - žlutý (100ks)	1	95,90 Kč	95,90 Kč
1309/4500000	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	25	7,90 Kč	197,50 Kč
1309/4500100	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	10	7,90 Kč	79,00 Kč
1309/4500200	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	4	7,90 Kč	31,60 Kč
1309/4500300	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	8	7,90 Kč	63,20 Kč
1309/4500500	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	4	7,90 Kč	31,60 Kč
1309/4700100	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) kouřová	21	5,40 Kč	113,40 Kč
1309/4700300	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) zelená	3	5,40 Kč	16,20 Kč
1331/0024030	Oxford Urban, A5, linkovaný, 90 listů	5	42,00 Kč	210,00 Kč
1309/2360000	Obálka DL plastová s drukem - čirá (5ks)	1	24,00 Kč	24,00 Kč
1309/2361000	Obálka DL plastová s drukem - oranžová (5ks)	1	24,00 Kč	24,00 Kč
1309/2315000	Sítovaná obálka se zipem A4 - zelená (5 ks)	5	107,00 Kč	535,00 Kč
1309/2314000	Sítovaná obálka se zipem A4 - modrá (5 ks)	1	107,00 Kč	107,00 Kč
1309/2316000	Sítovaná obálka se zipem A4 - růžová (5 ks)	1	107,00 Kč	107,00 Kč
1314/2246000	Desky OPALINE Economy (3 chlop.+ gumička) modré	6	16,30 Kč	97,80 Kč
1314/6300400	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - červené	4	17,60 Kč	70,40 Kč
1314/0213060	Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm , modrá	6	36,90 Kč	221,40 Kč
1314/0213070	Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm , zelená	1	36,90 Kč	36,90 Kč
1314/0213400	Box na dokumenty PP Transparent 30mm- transparent	7	36,80 Kč	257,60 Kč
1314/0213440	Box na dokumenty PP Transparent 30mm - žlutý	3	36,80 Kč	110,40 Kč
1314/0213420	Box na dokumenty PP Transparent 30mm - zelený	3	36,80 Kč	110,40 Kč
1314/1400200	Aktovka FOLDERMATE A4, 12 kapes, modrá	3	72,40 Kč	217,20 Kč
1310/0315000	Spisové desky s tkanicí A4 nature, TYP III/315 K	25	6,60 Kč	165,00 Kč
1310/0016130	Kartonové desky A4 EKO s tkanicí - ((10 ks))	6	58,00 Kč	348,00 Kč
1310/1481003	Prešpánové desky 3-chlopně - zelené	80	9,60 Kč	768,00 Kč
1310/1481006	Prešpánové desky 3-chlopně - červené	30	9,60 Kč	288,00 Kč
1310/1461002	Prešpán. desky bez chlopně s gumou - modré	10	12,70 Kč	127,00 Kč
1308/1358600	Rychlovazač PP závěs.Esselte - modrý (10ks)	5	60,60 Kč	303,00 Kč
1308/1358700	Rychlovazač PP závěs.Esselte - zelený (10ks)	5	60,60 Kč	303,00 Kč
1308/1358800	Rychlovazač PP závěs.Esselte - černý (10ks)	5	60,60 Kč	303,00 Kč
1308/1151002	ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. modrý	100	7,50 Kč	750,00 Kč
1308/2317010	Rychlovazač PP př.st.tr. - černý (10 ks)	1	20,80 Kč	20,80 Kč
1308/2317170	Rychlovazač PP př.st.tr. - sv. modrý (10 ks)	3	20,80 Kč	62,40 Kč
1308/2317230	Rychlovazač PP př.st.tr. - fialový (10 ks)	2	20,80 Kč	41,60 Kč
1308/2317410	Rychlovazač PP př.st.tr. - tyrkys (10 ks)	2	20,80 Kč	41,60 Kč
1308/2317040	Rychlovazač PP př.st.tr. - červený (10ks)	3	20,80 Kč	62,40 Kč
1323/2807000	Desky PP Transp.s rychlosv. - modrý	5	25,40 Kč	127,00 Kč
1323/2809000	Desky PP Transp.s rychlosv. - kouřový	5	25,40 Kč	127,00 Kč
1323/9304031	Prešpan.desky A4 s rychlosv. Modré	1	18,00 Kč	18,00 Kč
1323/8986010	Desky A4-rychlosv. XEPTER - černé	10	25,00 Kč	250,00 Kč
1308/2901010	Rychlov.lišta DURABLE A4/6 - černá (100ks)	2	100,00 Kč	200,00 Kč
1323/2760100	Jednodeska HIT + klip modrá	23	15,00 Kč	345,00 Kč
1323/2760500	Jednodeska HIT + klip žlutá	3	15,00 Kč	45,00 Kč
1323/3330100	Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - tm.modré	2	33,00 Kč	66,00 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1317/8983020	Vizitkár na 80 ks XEPTER bordeaux	1	29,00 Kč	29,00 Kč
1317/8886000	List do 4-KR vizitkáře (8 vizitek) A5 - 10ks	3	7,70 Kč	23,10 Kč
0012/2391300	KT PILOT Acroball Be Green, modrý	12	28,60 Kč	343,20 Kč
0016/2032003	Náplň pro KT PILOT Acroball (BRFV-10F) - modrá	19	15,90 Kč	302,10 Kč
0072/2064003	Roller PILOT Frixion - modrý	7	39,30 Kč	275,10 Kč
0016/2067003	Náplň pro PILOT Frixion (3 ks) - modrá	3	74,00 Kč	222,00 Kč
0072/2062002	Roller PILOT Frixion Clicker, červený, 0,5mm	8	43,90 Kč	351,20 Kč
0072/2062003	Roller PILOT Frixion Clicker, modrý, 0,5mm	10	43,90 Kč	439,00 Kč
0016/2065002	Náplň pro PILOT Frixion (3 ks) - červená, 0,5mm	3	74,00 Kč	222,00 Kč
0016/2065003	Náplň pro PILOT Frixion (3 ks) - modrá, 0,5mm	3	74,00 Kč	222,00 Kč
0072/2058003	Roller PILOT Frixion point - modrý	2	39,30 Kč	78,60 Kč
0072/2058002	Roller PILOT Frixion point - červený	1	39,30 Kč	39,30 Kč
0012/7010400	KT PILOT Super Grip - červená	5	23,30 Kč	116,50 Kč
0016/2144002	Náplň do kuličkového pera Super Grip-G F, červená	12	12,00 Kč	144,00 Kč
0012/1500000	KT Čína BP 330 - assort	6	6,60 Kč	39,60 Kč
0016/1890070	Náplň GRAFO 4444 Čína - modrá	10	2,20 Kč	22,00 Kč
0031/0020000	Keramické pero STANDARD	2	10,60 Kč	21,20 Kč
0011/3821100	Kuličkové pero K2 Pen ,hrot F-0,7 mm - modrá	20	3,60 Kč	72,00 Kč
0062/4136005	Zvýrazňovač PILOT Frixion Light - žlutý	32	21,20 Kč	678,40 Kč
0062/4136004	Zvýrazňovač PILOT Frixion Light - zelený	1	21,20 Kč	21,20 Kč
0062/4136006	Zvýrazňovač PILOT Frixion Light - oranžový	7	21,20 Kč	148,40 Kč
0062/5550600	Zvýrazňovač Stabilo FLASH - etui (6 ks)	4	40,00 Kč	160,00 Kč
0062/8722040	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (4 ks)	7	25,70 Kč	179,90 Kč
0081/4204001	Fix PILOT FriXion Colors - černý	2	14,00 Kč	28,00 Kč
0081/4204003	Fix PILOT FriXion Colors - modrý	1	14,00 Kč	14,00 Kč
0081/4204002	Fix PILOT FriXion Colors - červený	2	14,00 Kč	28,00 Kč
0081/4204004	Fix PILOT FriXion Colors - zelený	1	14,00 Kč	14,00 Kč
0071/4621012	Liner Centropen 4621- černý	32	7,10 Kč	227,20 Kč
0071/4621010	Liner Centropen 4621 - zelený	1	7,10 Kč	7,10 Kč
0071/4621004	Liner Centropen 4621 - červený	12	7,10 Kč	85,20 Kč
0081/9845020	Fixy MAPED Color' Peps 12ks v papírové krabičce	3	18,00 Kč	54,00 Kč
0074/7550060	Popisovač Centropen 7550/6 - souprava 6 ks	10	7,50 Kč	75,00 Kč
0074/7550120	Popisovače Centropen 7550/12 - sada 12 ks	4	14,70 Kč	58,80 Kč
0081/4123800	Fixy CARIOCA Erasable Marker 9+1 correct pen	3	18,00 Kč	54,00 Kč
0086/9832002	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 6 ks, BL	3	13,10 Kč	39,30 Kč
0086/9183224	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 24 ks, BL	2	30,00 Kč	60,00 Kč
0085/1200900	Vosk.pastelky F-C Grip Wax (12 ks)	3	22,00 Kč	66,00 Kč
0073/8410400	Popisovač Stabilo OHPen 841 S 0,4mm, 4ks, etui	3	40,00 Kč	120,00 Kč
0073/8410800	Popisovač Stabilo OHPen 841 S 0,4mm, 8ks, etui	5	45,00 Kč	225,00 Kč
0074/4912002	Popisovač PILOT Twin Marker - červený	4	20,00 Kč	80,00 Kč
0074/4912003	Popisovač PILOT Twin Marker - modrý	1	20,00 Kč	20,00 Kč
0074/4912001	Popisovač PILOT Twin Marker - černý	5	20,00 Kč	100,00 Kč
0074/1000420	Popisovač POWER 1000 - červený	4	5,40 Kč	21,60 Kč
0073/0151399	Perm.popis. F-C na fólie F-0,7mm-černý	1	18,20 Kč	18,20 Kč
0073/0152304	Perm.popis. F-C na fólie S , 0,4 mm - (4 ks)	1	40,00 Kč	40,00 Kč
0073/4606002	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, černý	47	8,50 Kč	399,50 Kč
0073/4606000	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, modrý	3	8,50 Kč	25,50 Kč
0073/4606400	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606 - sada 4 ks	10	33,70 Kč	337,00 Kč
0074/8550040	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550- 4 ks	9	18,00 Kč	162,00 Kč
0074/8560012	Flipchart značkovač - Centropen 8560, černý	2	7,60 Kč	15,20 Kč
0075/2300040	Popisovač na tabule POWER 230 - modrý	3	4,30 Kč	12,90 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0075/5983003	Popisovač na b. tabule, Pilot, VBoardMasterEF, modrý	2	25,00 Kč	50,00 Kč
0075/9741312	Popisovač MAPED WhiteboardPeps 1,5mm 4ks mix	2	27,70 Kč	55,40 Kč
0040/5900000	Versatilka 5900 - kovová	3	40,60 Kč	121,80 Kč
0042/0185900	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks	5	3,90 Kč	19,50 Kč
0042/4300000	Tuhy do versatilky barevné 6ks	1	10,50 Kč	10,50 Kč
0094/3521190	Korekční strojek TOMBOW MONO výměnný 4,2 mm x 16	13	42,70 Kč	555,10 Kč
0094/3522180	Náhradní páska TOMBOW MONO 4,2 mm x 16 m	17	35,30 Kč	600,10 Kč
0094/5988000	Korekční roller TESA EcoLogo 8,4 mm x 14m výměnný	3	69,00 Kč	207,00 Kč
0094/2400346	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 mm x 8,5m	14	12,30 Kč	172,20 Kč
0091/1010100	Opravný lak KORES Aqua - štěteček	10	10,80 Kč	108,00 Kč
0103/3216120	Lepidlo HENKEL Roller P 8,4 mm/16m	2	85,10 Kč	170,20 Kč
0103/3216380	Lepidlo HENKEL Roller P - kazeta	1	60,80 Kč	60,80 Kč
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	1	33,60 Kč	33,60 Kč
0102/1110200	Lepidlo KORES Power Glue Gel-3 gr.vteř	3	23,50 Kč	70,50 Kč
0102/7581600	Lepidlo Kores White Glue 60g	12	12,50 Kč	150,00 Kč
0102/6251000	Lepidlo PRITT Klova Fix 100 g	2	28,30 Kč	56,60 Kč
0102/0000368	Lepidlo universální Herkules 130 g	4	35,20 Kč	140,80 Kč
0102/2072200	Lepidlo 3M Photo Mount 200ml spray	1	187,20 Kč	187,20 Kč
0111/7941631	CEX, samolepicí transp. páska 19mmx10m (8 ks)	4	8,30 Kč	33,20 Kč
0111/7940345	CEX,samolepicí transp. páska 12mmx10m (12 ks)	4	9,00 Kč	36,00 Kč
0112/7961534	CEX, transp. samolepicí páska 15mmx33m (10 ks)	2	17,90 Kč	35,80 Kč
0112/7943577	Samolepicí páska CEX,19mmx33m (8 ks) transparentní	6	20,80 Kč	124,80 Kč
0116/5390200	Stolní odvíječ pásek Tesa Easy cut Smart,černý	2	49,10 Kč	98,20 Kč
0116/9750001	Odvíječ lepicí pásy MAPED Compact Pro šedý	1	66,00 Kč	66,00 Kč
0111/8100000	SCOTCH Magic 810 19mm/33m popisov.	2	53,50 Kč	107,00 Kč
0115/3419150	Páska Scotch Superstrong 19mmx1,5m oboustr.	3	124,90 Kč	374,70 Kč
1319/9402411	Děrovačka MAPED Essentials Metal 20/25	4	49,10 Kč	196,40 Kč
1320/9353211	Sešívačka MAPED Greenlogic Pocket No.10, černá	2	22,70 Kč	45,40 Kč
1320/9354513	Sešívačka MAPED Advanced Collector 24-26/6 bílá	8	54,00 Kč	432,00 Kč
1320/9370111	Rozešívač kleštový MAPED Start, mix barev	16	5,60 Kč	89,60 Kč
1320/9324105	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks	7	2,10 Kč	14,70 Kč
1320/9024610	Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks)	114	2,40 Kč	273,60 Kč
1320/9324605	Drátky MAPED 26/6, 1000 ks	8	2,70 Kč	21,60 Kč
1320/5570000	Drátky LEITZ 24/6	20	9,00 Kč	180,00 Kč
1320/5572000	Drátky LEITZ 26/6	10	10,00 Kč	100,00 Kč
1328/9468010	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, symetr., BL	11	11,30 Kč	124,30 Kč
1328/9496210	Nůžky MAPED Advanced Gel 17 cm, symetr., BL	7	28,60 Kč	200,20 Kč
1341/8993817	Podložka na stůl KARTON Junior, T-Rex	4	74,30 Kč	297,20 Kč
0168/0303170	Kombinovaná tabule, korková/magnetická 60x90cm	1	429,50 Kč	429,50 Kč
0168/0600120	Korková tabule KOREK 80x60 cm, upín. háčky	1	120,70 Kč	120,70 Kč
0168/1710010	Korková tabule KOREK 100x60 cm, upín. háčky	1	148,50 Kč	148,50 Kč
0164/0000106	Bi-office, houba na tabuli se 3 popisovači	1	74,80 Kč	74,80 Kč
0075/2086300	Set KORES na bílé tabule,4ks popisovačů + houbička	1	61,40 Kč	61,40 Kč
0164/2400124	Čistící utěrky na bílé tabule v dóze 100ks	2	56,70 Kč	113,40 Kč
0165/4704242	Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks červený	4	21,40 Kč	85,60 Kč
0165/4701010	Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) černý	2	40,24 Kč	80,48 Kč
0026/8633160	Mapové špendlíky (100 ks)	6	14,60 Kč	87,60 Kč
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	1	17,80 Kč	17,80 Kč
0166/7536000	Barevné napínáčky s plastovou hlavou	1	28,90 Kč	28,90 Kč
0166/7271000	Sponky Easy-Clipper kovové 15 mm (50ks)	2	26,70 Kč	53,40 Kč
0166/7270000	Sponkovač Easy-Clipper na dokumenty	1	19,90 Kč	19,90 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	10	3,60 Kč	36,00 Kč
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	20	3,80 Kč	76,00 Kč
0166/7951190	Kancelář. klipy barevné 19mm (12ks)	7	10,60 Kč	74,20 Kč
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	6	6,60 Kč	39,60 Kč
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	18	10,20 Kč	183,60 Kč
0166/7810900	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	4	17,10 Kč	68,40 Kč
0142/4620500	Spony šípové RON 462 32mm (50ks)	205	3,90 Kč	799,50 Kč
0142/4720750	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)	15	10,40 Kč	156,00 Kč
0142/9039630	Spony kancelářské MAPED 50mm (100 ks)	18	16,80 Kč	302,40 Kč
0142/4750250	Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)	10	10,50 Kč	105,00 Kč
0142/9039640	Spony kancel. MAPED neklouzavé 77mm (100 ks)	2	43,30 Kč	86,60 Kč
0142/7870562	Transparentní magnet. zásobník na sponky Staples	6	18,20 Kč	109,20 Kč
0190/9018311	Odlamovací nůž MAPED Universal plastic 18 mm, mix	1	10,10 Kč	10,10 Kč
1338/2100000	Zvlhčovač prstů Wetty	1	17,90 Kč	17,90 Kč
0043/9512000	Pryž MAPED Universal Gom Stick, mix barev	20	16,70 Kč	334,00 Kč
0157/9146112	Pravítko MAPED Essentials 20cm	10	4,00 Kč	40,00 Kč
0157/9146115	Pravítko MAPED Essentials 50cm	3	12,10 Kč	36,30 Kč
0157/1045016	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm	9	5,40 Kč	48,60 Kč
0157/9028700	Trojúh. MAPED Technic 26 cm, úhломěr, BL	1	18,90 Kč	18,90 Kč
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	20	81,80 Kč	1 636,00 Kč
1316/0104846	Číslovačka TRODAT 4846	1	212,70 Kč	212,70 Kč
1351/9230000	razítko Trodat	3	231,00 Kč	693,00 Kč
1316/0290521	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-černá	3	58,00 Kč	174,00 Kč
1316/0290522	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-modrá	2	58,00 Kč	116,00 Kč
1316/0270111	Razítkovací barva TRODAT - černá	4	56,50 Kč	226,00 Kč
1316/0270112	Razítkovací barva TRODAT - modrá	1	56,50 Kč	56,50 Kč
1316/0280226	Razítkovací barva KIN 50 ml - černá	2	18,60 Kč	37,20 Kč
1316/0280225	Razítkovací barva KIN 50 ml - modrá	2	18,60 Kč	37,20 Kč
0210/6020150	Páska ARMOR do psacího stroje 13mm/10m črn 1ks	1	18,90 Kč	18,90 Kč
0088/0002600	KIN Plastelína 131710 -10 barev, 200g, v krabičce	7	15,00 Kč	105,00 Kč
0205/0100200	Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks	2	88,00 Kč	176,00 Kč
0205/0100300	Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks	6	114,60 Kč	687,60 Kč
0205/0200101	Karton zadní bílý A4, 220g/200 ks	4	108,60 Kč	434,40 Kč
0205/0210403	Karton zadní červený IBICHROM/Chromolux A4 100 ks	3	137,20 Kč	411,60 Kč
0205/0306002	Hřbet pro kr. vazbu 6mm -černý 100ks	1	38,20 Kč	38,20 Kč
0205/0308002	Hřbet pro kr. vazbu 8mm -černý 100ks	1	45,30 Kč	45,30 Kč
0205/0310002	Hřbet pro kr. vazbu 10mm -černý 100ks	1	55,60 Kč	55,60 Kč
0205/0312002	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -černý 100ks	1	72,10 Kč	72,10 Kč
0205/0316003	Hřbet pro kr. vazbu 16mm -črv. 100ks	1	108,70 Kč	108,70 Kč
0205/0316002	Hřbet pro kr. vazbu 16mm -černý 100ks	1	108,70 Kč	108,70 Kč
0205/0319003	Hřbet pro kr. vazbu 19mm -črv. 100 ks	1	132,30 Kč	132,30 Kč
0205/0322003	Hřbet pro kr. vazbu 22mm -črv. 50ks	1	83,20 Kč	83,20 Kč
0205/0322002	Hřbet pro kr. vazbu 22mm -černý 50ks	1	83,20 Kč	83,20 Kč
0205/0328001	Hřbet pro kr. vazbu 28mm -bílý 50 ks	1	128,10 Kč	128,10 Kč
0205/2012508	Lam.kapsa 54x86 Credit Card 125 mikr. 100ks	3	14,60 Kč	43,80 Kč
0205/2017508	Lam.kapsa 54x86 Credit Card 175 mikr. 100ks	1	21,40 Kč	21,40 Kč
0205/2012504	Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks	5	175,80 Kč	879,00 Kč
0205/2010004	Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks	5	136,10 Kč	680,50 Kč
0205/2012503	Laminovací kapsa A3/125 mikr. 100 ks	1	351,50 Kč	351,50 Kč
1321/0605140	Kancelářská zásuvka OFFICE - černá	2	31,30 Kč	62,60 Kč
1321/0605100	Kancelářská zásuvka OFFICE - červená	12	31,30 Kč	375,60 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1321/2361634	Kancel. zásuvka HELIT Economy, modrá	4	31,00 Kč	124,00 Kč
1321/2361025	Stojan na katalogy HELIT, Economy, červený	2	46,70 Kč	93,40 Kč
1337/9751211	Stolní organizér MAPED Essentials šedý	5	107,00 Kč	535,00 Kč
1342/1735000	Kalíšek malý 80mm	2	12,60 Kč	25,20 Kč
1342/1393000	Kalíšek velký 95mm	3	13,80 Kč	41,40 Kč
1342/1403000	Odkladač na tužky	3	16,30 Kč	48,90 Kč
1342/1401000	Drátěný zásobník na poznámkové listky černý	4	39,00 Kč	156,00 Kč
1317/8980040	Vizitkár 4-KR/80 ks XEPTER modrý	1	44,00 Kč	44,00 Kč
0156/1003607	Tab.etikety 100x36,1mm bílé-2ř 25 list	3	93,10 Kč	279,30 Kč
1309/4700700	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) červená	1	5,40 Kč	5,40 Kč
0074/1330404	Popis. SCHNEIDER 133 Perm. - (4 ks)	2	25,00 Kč	50,00 Kč
0074/2639012	Liner na textil CENTROPEN 2639, černý	2	11,90 Kč	23,80 Kč
0144/4272100	Temperové barvy PASUTO Toy Color 12 barev 7,5ml	2	31,00 Kč	62,00 Kč
0092/1214474	Staples, opravný lak v tužce 8ml	8	13,70 Kč	109,60 Kč
1314/0213080	Box na dokumenty PP s gumičkou, 30mm, šedá	3	36,90 Kč	110,70 Kč
0114/4000100	Bal.páska SCOTCH 371B25 25 mm x 66 m - hnědá	12	16,00 Kč	192,00 Kč
0114/1000654	Papírová balící páska Scotch 3444, 50mm x 50m	8	60,40 Kč	483,20 Kč
1206/2100063	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ	340	17,20 Kč	5 848,00 Kč
1309/2365000	Obálka DL plastová s tiskem - zelená (5ks)	1	24,00 Kč	24,00 Kč

Částka bez DPH 123 921,98 Kč
Částka DPH 26 023,62 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhleně) 149 946 Kč

2.0 -09- 2018

2.0 -09- 2018

2018/1977458980 - 6440 Praha [REDACTED] 09/2018

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1977458980 (6440 Praha, Jindrova 09/2018)

Objedávka byla vytvořena: 14.9.2018 08:36 uživatelem: NS644000 (kontaktní osoba, [REDACTED])

Fakturační adresa:
 Česká republika - Ministerstvo obrany
 ITychonova 1
 Praha 6
 Tel:

Dodací adresa:
 Miroslav Hájek
 NS644000
 ul. U Přírozy 6a,
 Praha 6-Ruzyně
 162 00
 [REDACTED]

IČ 60162694
 DIČ CZ60162694
 Číslo účtu [REDACTED]

Platba Fakturou
 Číslo objednávky 6440-Log I-2018-331
 Způsob dodání Doprava na dodací adresu
 Datum a čas 17.9.2018 8:00 - 14:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0012/7010420 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - modré modré	23,30 CZK	21%	375	8 737,50 CZK
* (Výhodná cena) 0012/5510010 - Cello Wings - kuličková tužka - modrá modrá	2,20 CZK	21%	340	748,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/1102045 - Solidly - kuličková tužka - mix barev mix barev	4,90 CZK	21%	230	1 127,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2144003 - Pilot Super Grip G - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá	12,00 CZK	21%	421	5 052,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/5011010 - Cello - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá	2,00 CZK	21%	239	478,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/0231650 - Solidly - náplň pro kuličkovou tužku - modrá náplň modrá	1,40 CZK	21%	230	322,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9851724 - Mapped Black Peps - tužka s pryží - B 12 ks, B s pryží	17,60 CZK	21%	45	765,00 CZK
* (Výhodná cena) 0041/9559530 - Mapped Automatic 0,5 - mikrotužka - světle modrá 0,5 mm, světle modrá	13,20 CZK	21%	144	1 900,80 CZK
* (Výhodná cena) 0042/0207000 - Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB	2,50 CZK	21%	135	337,50 CZK
* (Výhodná cena) 0043/9511710 - Mapped Technic Duo - pryž na tužku a inkoust Technic Duo	2,90 CZK	21%	114	330,60 CZK
* (Výhodná cena) 0062/8552040 - Centropen Highlighter 8652 - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	39,80 CZK	21%	209	8 318,20 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621040 - Centropen Lliner 4621 F - mikrofix - sada 4 ks sada 4 ks	27,70 CZK	21%	158	4 376,60 CZK
* (Výhodná cena) 0146/9634753 - Mapped Shaker - ořezávátko se zásobníkem - jednoduché jednoduché, mix barev	9,20 CZK	21%	100	920,00 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	22,60 CZK	21%	360	8 100,00 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9146119 - Mapped Essentials Eco - plastové pravítko - 30 cm 30 cm	4,70 CZK	21%	73	343,10 CZK
* (Výhodná cena) 1318/0020007 - Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l.	3,10 CZK	21%	625	1 937,50 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1331/2508400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A5, 80 listů, linkovaná A5, 80 l., linkovaná	14,70 CZK	21%	67	984,90 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1505420 - Papírny Brno - spirálový blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný	8,50 CZK	21%	117	994,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/4440500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 444 - A4, 40 l., linkovaný A4, 40 l., linkovaný	7,90 CZK	21%	195	1 540,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/5440500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 544 - A5, 40 l., linkovaný A5, 40 l., linkovaný	3,90 CZK	21%	165	643,50 CZK
* (Výhodná cena) 1324/6140200 - Color Copy Coated - speciální papír lesklý - A4, 200 g, 250 listů A4, 200 g, 250 listů	190,90 CZK	21%	1	190,90 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7044000 - Školní sešit 440 A4 - čistý Premium A4, 40 l., čistý	10,00 CZK	21%	5	50,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7044500 - Školní sešit 445 A4 - čtverečkový Premium A4, 40 l., čtverečkový	10,00 CZK	21%	5	50,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7054000 - Papírny Brno - školní sešit - A5, 40 l., čistý ### A5, 40 l., čistý	5,00 CZK	21%	1	5,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7054400 - Papírny Brno - školní sešit 544 - A5, 40 l., linkovaný A5, 40 l., linkovaný	5,00 CZK	21%	4	20,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7064400 - Školní sešit 644 A6 - linkovaný Premium A6, 40 l., linkovaný	3,40 CZK	21%	6	20,40 CZK
* (Výhodná cena) 1331/0024070 - Oxford Urban - kroužkový blok - A4, 90 l., linkovaný A4, 90 l., linkovaný	45,00 CZK	21%	5	225,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/0024020 - Oxford Urban - kroužkový blok - A5, 90 l., čtverečkový A5, 90 l., čtverečkový	42,00 CZK	21%	2	84,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/2408400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A4, 80 l., linkovaná A4, 80 l., linkovaná	25,30 CZK	21%	10	253,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1505520 - Papírny Brno - spirálový blok - A5, 50 l., čtverečkový A5, 50 l., čtverečkový	8,50 CZK	21%	7	59,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012012 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., čistý A4, 50 l., čistý	29,10 CZK	21%	3	87,30 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012029 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., linkovaný A4, 50 l., linkovaný	29,10 CZK	21%	10	291,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012036 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., čtverečkový A4, 50 l., čtverečkový	29,10 CZK	21%	10	291,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012043 - Bobo - lepený blok - A5, 50 l., čistý A5, 50 l., čistý	17,30 CZK	21%	2	34,60 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2107200 - Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 400 l., pastel, žlutý 76 x 76 mm, 400 l., pastel, žlutý	20,10 CZK	21%	20	402,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2101200 - Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 400 l., neon (vícebarevný) 76 x 76 mm, 400 l., vícebarevný	20,80 CZK	21%	10	208,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2111800 - Hopax Stick'n Clearnote - samolepicí zářivé neonové proužky 5 x 25 l., proužky	25,60 CZK	21%	110	2 816,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2600200 - Hopax Stick'n PopUp Flags - neonové proužky "Z" - mix barev 45 x 12 mm, 200 ks, mix barev	40,20 CZK	21%	20	804,00 CZK
	24,80 CZK	21%	20	496,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
<i>(Výhodná cena)</i> 1318/2160800 - Hopax Stlck'n Clearnote - samolepicí proužky - 38 x 51 mm, 4 barvy 38 x 51 mm, 4 barvy x 6 ks				
<i>(Výhodná cena)</i> 1324/7623311 - Staples Paper Cube - zásobník s papírem - 9×9×9 cm, 800 l. 9 x 9 x 9 cm, 800 l., bílý bloček	52,50 CZK	21%	10	525,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1324/7625603 - Staples - náhradní náplň - 9×9×9 cm, 800 l. 9 x 9 x 9 cm, 800 l.	33,20 CZK	21%	15	498,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1324/1124738 - Staples Memo Cube - poznámkový bloček - 90 x 90 mm, 800 l. 90 x 90 mm, 800 l.	34,30 CZK	21%	10	343,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1331/7054500 - Školní sešit 545 A5 - čtverečkovaný Premium A5, 40 l., čtverečkovaný	5,00 CZK	21%	1	5,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1324/1005050 - Color Paper - náhradní náplň barevná - 9×9×5 cm, nelepená 9 x 9 x 5 cm, nelepená	19,20 CZK	21%	10	192,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1324/2012300 - Poznámkový bloček - 9×9×5 cm, vrtule 9 x 9 x 5 cm, 500 l., vrtule	16,60 CZK	21%	10	166,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1332/6120101 - Bobo - Stolní kalendář 2019/20 - A3 30 listů A3 30 listů	15,00 CZK	21%	5	75,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1332/6120100 - Bobo - stolní psací podložka - A2, 30 listů, plánovací A2, 30 listů, plánovací	20,00 CZK	21%	4	80,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1206/2400204 - Tříměsíční kalendář 2019 - nástěnný pracovní kalendář - šedý 315 x 450 mm, 12 listů, šedý	17,00 CZK	21%	10	170,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0156/6324002 - SK Label - nepermanentní etikety - 210 x 297 mm, 100 etiket 210 x 297 mm, 100 etiket	327,20 CZK	21%	1	327,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0156/6307036 - OA - samolepicí etikety - 70,0×36,0 mm, 2400 etiket 70,0 x 36,0 mm, 2400 etiket	103,20 CZK	21%	6	619,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0156/6319261 - OA - samolepicí etikety - 192,0×61,0 mm, 400 etiket 192,0 x 61,0 mm, 400 etiket	103,20 CZK	21%	3	309,60 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0156/6319139 - OA - samolepicí etikety - 191,0×39,0 mm, 700 etiket 191,0 x 39,0 mm, 700 etiket	103,20 CZK	21%	2	206,40 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0180/2028100 - OA CD pocket - zakládací obal na CD na 1 CD, 10 ks	18,50 CZK	21%	3	55,50 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1330/0404020 - Krpa - obálka - DL, samolepicí, 1000 ks DL, samolepicí, 1000 ks	249,10 CZK	21%	2	498,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1330/1008250 - Clairfontaine - obálka - C4, samolepicí, bílá C4, samolepicí, bílá	1,71 CZK	21%	2250	3 847,50 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1330/0405010 - Krpa - obálka - C5, samolepicí, 1000 ks C5, samolepicí, 1000 ks	402,70 CZK	21%	3	1 208,10 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1330/2106020 - Obálka - C6, samolepicí, 1000 ks C6, samolepicí, 1000 ks	214,60 CZK	21%	2	429,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1330/2605010 - Krpa - doručenka - B6, bez pruhu, s poučením, 1000 ks B6, bez pruhu, s poučením, 1000 ks	650,00 CZK	21%	3	1 950,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1330/2605030 - Krpa - doručenka - B6, červený pruh, s poučením, 1000 ks B6, červený pruh, s poučením, 1000 ks	650,00 CZK	21%	1	650,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1330/1007346 - Bublínková obálka - F6, 215×340 mm, 10 ks F6, 215 x 340 mm, 10 ks	41,40 CZK	21%	2	82,80 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1330/3077587 - Taška - E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá	4,43 CZK	21%	50	221,50 CZK
	31,50 CZK	21%	3	94,50 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1330/0191545 - Harmanec - obálka - C5 bez okénka, samolepicí, 50 ks C5, samolepicí, 50 ks				
* (Výhodná cena) 0172/1475540 - WeDo - nůž na dopisy - 250 mm, dřevěná rukojeť 250 mm, dřevěná rukojeť	20,10 CZK	21%	1	20,10 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0126000 - Motouz - trikolora, 40 g trikolora, 40 g	20,40 CZK	21%	6	122,40 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0050002 - Motouz - jutový, 50 g jutový, 50 g	6,70 CZK	21%	12	80,40 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0050000 - Motouz - Jutový, 200 g jutový, 200 g	25,10 CZK	21%	5	125,50 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078000 - Motouz - polypropylenový, 250 g polypropylenový, 250 g	33,00 CZK	21%	4	132,00 CZK
* (Výhodná cena) 0154/8043060 - Papírový tubus - A2, 430 x 60 mm A2, 430 x 60 mm, 1 ks	11,50 CZK	21%	2	23,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4000200 - Scotch 371 - balicí páska - 25 mm x 66 m, transparentní 25 mm x 66 m, transparentní	16,00 CZK	21%	15	240,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4307700 - Tartan 369 - balicí páska - 38 mm x 66 m, transparentní 38 mm x 66 m, transparentní	20,00 CZK	21%	48	960,00 CZK
* (Výhodná cena) 0116/1159100 - Holder - uzavírač kartonů - na návin 66 m, mix barev na návin 66 m, mix barev	80,50 CZK	21%	2	161,00 CZK
* (Výhodná cena) 1306/7204100 - EMBA - archivační krabice - 410 x 260 x 110 mm 410 x 260 x 110 mm	26,00 CZK	21%	4	104,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005051 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, tyrkysový 80 mm, tyrkysový	91,40 CZK	21%	5	457,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8115101 - Esselte No. 1 Power - plastový pákový pořadač - 75 mm, bordeaux 75 mm, bordeaux	53,20 CZK	21%	3	159,60 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8114501 - Esselte No. 1 Power - plastový pákový pořadač - 50 mm, modrý 50 mm, modrý	53,20 CZK	21%	1	53,20 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792500 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 75 mm, modrý 75 mm, modrý	33,50 CZK	21%	2	67,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792600 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 75 mm, červený 75 mm, červený	33,50 CZK	21%	7	234,50 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792900 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 75 mm, černý 75 mm, černý	33,50 CZK	21%	3	100,50 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792100 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, červený 50 mm, červený	33,50 CZK	21%	10	335,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/6240670 - Esselte Vivida - pákový pořadač - 75 mm, modrý 75 mm, modrý	56,70 CZK	21%	10	567,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/6240710 - Esselte Vivida - pákový pořadač - 50 mm, modrý 50 mm, modrý	56,70 CZK	21%	5	283,50 CZK
* (Výhodná cena) 1301/5204501 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 50 mm, mramor 50 mm, mramor	21,00 CZK	21%	5	105,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/5204701 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 75 mm, mramor 75 mm, mramor	21,00 CZK	21%	5	105,00 CZK
* (Výhodná cena) 1302/1793700 - Esselte Rainbow - 2-kroužkový pořadač - A4, 40 mm, černý 40 mm, černý	36,30 CZK	21%	3	108,90 CZK
* (Výhodná cena) 1303/9604030 - Esselte Prešpán - 4-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, modrý 23 mm, modrý	38,80 CZK	21%	22	853,60 CZK
	36,10 CZK	21%	10	361,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
<i>(Výhodná cena)</i> 1303/0218100 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, transparentní 32 mm, transparentní				
<i>(Výhodná cena)</i> 1303/0218600 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, oranžový 32 mm, oranžový	36,10 CZK	21%	3	108,30 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1303/0218700 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, modrý 32 mm, modrý	36,10 CZK	21%	3	108,30 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1303/0209400 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, transparentní 20 mm, transparentní	23,80 CZK	21%	7	166,60 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1301/5234702 - Esselte Mramor - papírový závěsný pořadač - A4, 70 mm, černý 70 mm, černý	29,80 CZK	21%	6	178,80 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0156/1608000 - Leitz - náhradní etikety pro pákové pořadače, šíře hřbetu 50mm 50 mm, 10 ks	46,30 CZK	21%	1	46,30 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0156/8091010 - Durable - samolepicí náhradní hřbet - 50 mm, černý 50 mm, černý	99,90 CZK	21%	1	99,90 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/2005000 - PP - vývěsný obal A4 - transparentní A4, transparentní, 25 ks	152,00 CZK	21%	5	760,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4040000 - OA Economy Plus - prospektový obal U A4 - lesklý A4, lesklý, 100 ks	63,00 CZK	21%	100	6 300,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/2062080 - OA Maxi - zakládací obal s rozšířenou kapacitou U, A4 - matný A4 maxi, matný	45,60 CZK	21%	60	2 736,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4241060 - OA - zakládací obal L - zelený zelený, 100 ks	95,90 CZK	21%	7	671,30 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4241080 - OA - zakládací obal L - žlutý žlutý, 100 ks	95,90 CZK	21%	1	95,90 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4500000 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - transparentní A4, transparentní	7,90 CZK	21%	25	197,50 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4500100 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - kouřová A4, kouřová	7,90 CZK	21%	10	79,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4500200 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - modrá A4, modrá	7,90 CZK	21%	4	31,60 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4500300 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - fialová A4, fialová	7,90 CZK	21%	8	63,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4500500 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - červená A4, červená	7,90 CZK	21%	4	31,60 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4700100 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - kouřová A5, kouřová	5,40 CZK	21%	21	113,40 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4700300 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - zelená A5, zelená	5,40 CZK	21%	3	16,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1331/0024030 - Oxford Urban - kroužkový blok - A5, 90 l., linkovaný A5, 90 l., linkovaný	42,00 CZK	21%	5	210,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/2360000 - PP Envelope - spisovka s drukem DL - čírá DL, čírá	24,00 CZK	21%	1	24,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/2361000 - PP Envelope - spisovka s drukem DL - oranžová DL, oranžová	24,00 CZK	21%	1	24,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/2315000 - PP - ZIP obálka - A4, zelená, 5 ks A4, zelená, 5 ks	107,00 CZK	21%	5	535,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/2314000 - PP - ZIP obálka - A4, modrá, 5 ks A4, modrá, 5 ks	107,00 CZK	21%	1	107,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/2316000 - PP - ZIP obálka - A4, růžová, 5 ks A4, růžová, 5 ks	107,00 CZK	21%	1	107,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1314/2246000 - PP Opaline - 3chlopňové desky - modré A4, modré	16,30 CZK	21%	6	97,80 CZK
* (Výhodná cena) 1314/6300400 - Foldermate - splšové desky - A4, červené A4, červené	17,60 CZK	21%	4	70,40 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213060 - PP box A4 - box na dokumenty - modrý modrý	36,90 CZK	21%	6	221,40 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213070 - PP box A4 - box na dokumenty - zelený zelený	36,90 CZK	21%	1	36,90 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213400 - PP Transparent - box na dokumenty - A4, transparentní A4, transparentní	36,80 CZK	21%	7	257,60 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213440 - PP Transparent - box na dokumenty - A4, žlutý A4, žlutý	36,80 CZK	21%	3	110,40 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213420 - PP Transparent - box na dokumenty - A4, zelený A4, zelený	36,80 CZK	21%	3	110,40 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1400200 - Foldermate Meta Office - aktovka - modrá modrá	72,40 CZK	21%	3	217,20 CZK
* (Výhodná cena) 1310/0315000 - EMBA Nature - kartonové desky s tkanicí A4, s tkanicí	6,60 CZK	21%	25	165,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/0016130 - HIT Office - desky s tkanicí A4, 10 ks	58,00 CZK	21%	6	348,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1481003 - HIT Office - 3chlopňové desky - zelené A4, zelená	9,60 CZK	21%	80	768,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1481006 - HIT Office - 3chlopňové desky - červené A4, červené	9,60 CZK	21%	30	288,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1461002 - HIT Office - desky s gumičkou - modré A4, modré	12,70 CZK	21%	10	127,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1358600 - Esselte Vivida - plastový rychlovažač - modrý modrý, 10 ks	60,60 CZK	21%	5	303,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1358700 - Esselte Vivida - plastový rychlovažač - zelený zelený, 10 ks	60,60 CZK	21%	5	303,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1358800 - Esselte Vivida - plastový rychlovažač - černý černý, 10 ks	60,60 CZK	21%	5	303,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1151002 - HIT Office - rychlovažač ROC - modrý modrý	7,50 CZK	21%	100	750,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317010 - OA - plastový rychlovažač - černý černý, 10 ks	20,80 CZK	21%	1	20,80 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317170 - OA - plastový rychlovažač - světle modrý světle modrý, 10 ks	20,80 CZK	21%	3	62,40 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317230 - OA - plastový rychlovažač - fialový fialový, 10 ks	20,80 CZK	21%	2	41,60 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317410 - OA - plastový rychlovažač - tyrkysový tyrkysový, 10 ks	20,80 CZK	21%	2	41,60 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317040 - OA - plastový rychlovažač - červený červený, 10 ks	20,80 CZK	21%	3	62,40 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2807000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - modré A4, modré	25,40 CZK	21%	5	127,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2809000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - kouřové A4, kouřové	25,40 CZK	21%	5	127,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/9304031 - Přespánové desky s rychlosvorkou - modré A4, modré	18,00 CZK	21%	1	18,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/8986010 - PP Xepter - desky s klipem - černé A4, černé	25,00 CZK	21%	10	250,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2901010 - Durable - rychlovažací lišta 60 listů - černá, 100 ks černá, 100 ks	100,00 CZK	21%	2	200,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1323/2760100 - HIT Office - podložka s klipem - modrá modrá	15,00 CZK	21%	23	345,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2760500 - HIT Office - podložka s klipem - žlutá žlutá	15,00 CZK	21%	3	45,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3330100 - PP Titan - desky s klipem tmavě modré tmavě modré	33,00 CZK	21%	2	66,00 CZK
* (Výhodná cena) 1317/8983020 - Xepter - vizitkář na 80 vizitek - bordeaux na 80 vizitek, bordeaux	29,00 CZK	21%	1	29,00 CZK
* (Výhodná cena) 1317/8886000 - PP Office - zakládací obal na vizitky na 4 vizitky	7,70 CZK	21%	3	23,10 CZK
* (Výhodná cena) 0012/2391300 - Pilot Acroball - kuličková tužka - modrá modrá	28,60 CZK	21%	12	343,20 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2032003 - Pilot Acroball - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá	15,90 CZK	21%	19	302,10 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064003 - Pilot Frixion Ball 07 - roller - modrý modrý	39,30 CZK	21%	7	275,10 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2067003 - Pilot Frixion 07 - náplň - modrá náplň 07 modrá, 3 ks	74,00 CZK	21%	3	222,00 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062002 - Pilot Frixion Clicker 05 - roller - červený červený	43,90 CZK	21%	8	351,20 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062003 - Pilot Frixion Clicker 05 - roller - modrý modrý	43,90 CZK	21%	10	439,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2065002 - Pilot Frixion 05 - náplň - červená náplň 05 červená, 3 ks	74,00 CZK	21%	3	222,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2065003 - Pilot Frixion 05 - náplň - modrá náplň 05 modrá, 3 ks	74,00 CZK	21%	3	222,00 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2058003 - Pilot Frixion Point - roller - modrý modrý	39,30 CZK	21%	2	78,60 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2058002 - Pilot Frixion Point - roller - červený červený	39,30 CZK	21%	1	39,30 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010400 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - červené červené	23,30 CZK	21%	5	116,50 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2144002 - Pilot Super Grip G - náplň do kuličkové tužky - červená náplň červená	12,00 CZK	21%	12	144,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/1500000 - Pen - kuličková tužka - čína čína	6,60 CZK	21%	6	39,60 CZK
* (Výhodná cena) 0016/1890070 - Elvit D1 Mini - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá	2,20 CZK	21%	10	22,00 CZK
* (Výhodná cena) 0031/0020000 - Standard - keramické pero - mix barev mix barev	10,60 CZK	21%	2	21,20 CZK
* (Výhodná cena) 0011/3821100 - Kores K2 - jednorázová kuličková tužka - modrá modrá	3,60 CZK	21%	20	72,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/4136005 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - žlutý žlutý	21,20 CZK	21%	32	678,40 CZK
* (Výhodná cena) 0062/4136004 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - zelený zelený	21,20 CZK	21%	1	21,20 CZK
* (Výhodná cena) 0062/4136006 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - oranžový oranžový	21,20 CZK	21%	7	148,40 CZK
* (Výhodná cena) 0062/5550600 - Stabilo Flash - zvýrazňovač - sada 6 ks sada 6 ks	40,00 CZK	21%	4	160,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/8722040 - Centropen Highlighter 8722 - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	25,70 CZK	21%	7	179,90 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204001 - Pilot Frixion Colors - roller - černý černý	14,00 CZK	21%	2	28,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0081/4204003 - Pilot Frixion Colors - roller - modrý modrý	14,00 CZK	21%	1	14,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204002 - Pilot Frixion Colors - roller - červený červený	14,00 CZK	21%	2	28,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204004 - Pilot Frixion Colors - roller - zelený zelený	14,00 CZK	21%	1	14,00 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621012 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - černý černý	7,10 CZK	21%	32	227,20 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621010 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - zelený zelený	7,10 CZK	21%	1	7,10 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621004 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - červený červený	7,10 CZK	21%	12	85,20 CZK
* (Výhodná cena) 0081/9845020 - Maped Color`Peps - barevné fixy - 12 ks 12 barev	18,00 CZK	21%	3	54,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/7550060 - Centropen Colour World 7550 - sada popisovačů - 6 ks sada 6 ks	7,50 CZK	21%	10	75,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/7550120 - Centropen Colour World 7550 - sada popisovačů 12 ks sada 12 ks	14,70 CZK	21%	4	58,80 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4123800 - Carioca Erasable Marker - barevné fixy - 9 fixů + zmizík 9 fixů + zmizík	18,00 CZK	21%	3	54,00 CZK
* (Výhodná cena) 0086/9832002 - Maped - barevné pastelky - 6 barev 6 barev	13,10 CZK	21%	3	39,30 CZK
* (Výhodná cena) 0086/9183224 - Maped - barevné pastelky - 24 barev 24 barev	30,00 CZK	21%	2	60,00 CZK
* (Výhodná cena) 0085/1200900 - Faber-Castell Grip Wax - voskovky - 12 barev voskovky, 12 ks	22,00 CZK	21%	3	66,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/8410400 - Stabilo OHPen 841 S - permanentní popisovač - sada 4 barev 0,4 mm, sada 4 barev	40,00 CZK	21%	3	120,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/8410800 - Stabilo OHPen 841 S - permanentní popisovač - sada 8 barev 0,4 mm, sada 8 barev	45,00 CZK	21%	5	225,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/4912002 - Pilot Twin Marker - permanentní popisovač - červený červený	20,00 CZK	21%	4	80,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/4912003 - Pilot Twin Marker - permanentní popisovač - modrý modrý	20,00 CZK	21%	1	20,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/4912001 - Pilot Twin Marker - permanentní popisovač - černý černý	20,00 CZK	21%	5	100,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/1000420 - Power 1000 - permanentní popisovač - červený červený	5,40 CZK	21%	4	21,60 CZK
* (Výhodná cena) 0073/0151399 - Faber-Castell Multimark 1513/1523 - permanentní popisovač - černý, hrot F černý	18,20 CZK	21%	1	18,20 CZK
* (Výhodná cena) 0073/0152304 - Faber-Castell OHP Marker 1513/1523 - permanentní popisovač - sada 4 ks 0,4 mm, sada 4 ks	40,00 CZK	21%	1	40,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/4606002 - Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý černý	8,50 CZK	21%	47	399,50 CZK
* (Výhodná cena) 0073/4606000 - Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - modrý modrý	8,50 CZK	21%	3	25,50 CZK
* (Výhodná cena) 0073/4606400 - Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - sada 4 ks sada 4 ks	33,70 CZK	21%	10	337,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/8550040 - Centropen Flipchart Marker 8550 - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	18,00 CZK	21%	9	162,00 CZK
	7,60 CZK	21%	2	15,20 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
<i>(Výhodná cena)</i> 0074/8560012 - Centropen Flipchart Marker 8560 - popisovač - černý černý				
<i>(Výhodná cena)</i> 0075/2300040 - Power 230 - popisovač na bílé tabule - modrý modrý	4,30 CZK	21%	3	12,90 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0075/5983003 - Pilot V Board Master S-EF 5983 - popisovač na bílé tabule - modrý modrý	25,00 CZK	21%	2	50,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0075/9741312 - Maped Marker Peps - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	27,70 CZK	21%	2	55,40 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0040/5900000 - Koh-i-noor - versatilka Versatilka 5900	40,60 CZK	21%	3	121,80 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0042/0185900 - Koh-i-noor - tuhy do versatilek - HB, 6 ks tuhy, HB, 6 ks	3,90 CZK	21%	5	19,50 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0042/4300000 - Tuhy do versatilk - barevné, 6 ks ### barevné, 6 ks	10,50 CZK	21%	1	10,50 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0094/3521190 - Tombow Mono - korekční strojek - 4,2 mm x 16 m 4,2 mm x 16 m	42,70 CZK	21%	13	555,10 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0094/3522180 - Tombow Mono - náhradní páska - 4,2 mm x 16 m 4,2 mm x 16 m	35,30 CZK	21%	17	600,10 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0094/5988000 - Tesa EcoLogo Correction - opravný strojek - 8,4 mm x 14 m 8,4 mm x 14 m	69,00 CZK	21%	3	207,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0094/2400346 - Staples Correction roller - opravný strojek - 5 mm x 8,5 m 5 mm x 8,5 m	12,30 CZK	21%	14	172,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0091/1010100 - Kores Aqua - opravný lak, 20 ml Aqua se štětečkem, 20 ml	10,80 CZK	21%	10	108,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0103/3216120 - Pritt Glue-It - strojek s lepidlem - 8,4 mm x 14 m, permanent 8,4 mm x 14 m, permanent	85,10 CZK	21%	2	170,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0103/3216380 - Pritt - náhradní náplň do lepicího strojku - 8,4 mm x 14 m, permanent 8,4 mm x 14 m, permanent, náplň	60,80 CZK	21%	1	60,80 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0101/1100300 - Kores - lepicí tyčinka - 40 g 40 g	33,60 CZK	21%	1	33,60 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0102/1110200 - Kores Power Glue Gel - gelové vteřinové lepidlo - 3 g Power Glue Gel, 3 g	23,50 CZK	21%	3	70,50 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0102/7581600 - Kores White glue - netoxické lepidlo - 60 ml 60 ml	12,50 CZK	21%	12	150,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0102/6251000 - Pritt Klöva Fix - tekuté lepidlo na papír - 100 g 100 g	28,30 CZK	21%	2	56,60 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0102/0000368 - Herkules - univerzální lepidlo - 130 g 130 g	35,20 CZK	21%	4	140,80 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0102/2072200 - 3M Photo Mount - lepidlo ve spreji - pro grafické práce, 200 ml pro grafické práce, 200 ml	187,20 CZK	21%	1	187,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0111/7941631 - Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 10 m, 8 ks 19 mm x 10 m, 8 ks	8,30 CZK	21%	4	33,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0111/7940345 - Adhesive tape - samolepicí pásky - 12 mm x 10 m, 12 ks 12 mm x 10 m, 12 ks	9,00 CZK	21%	4	36,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0112/7961534 - Adhesive tape - samolepicí pásky 15 mm x 33 m, 10 ks	17,90 CZK	21%	2	35,80 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0112/7943577 - Adhesive tape - samolepicí pásky 19 mm x 33 m, 8 ks	20,80 CZK	21%	6	124,80 CZK
	49,10 CZK	21%	2	98,20 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0116/5390200 - Tesa Easy Cut Smart - odvíječ samolepicích pásek - pro pásy 19 mm x 33 m pro pásy 19 mm x 33 m				
* (Výhodná cena) 0116/9750001 - Maped Expert Compact Pro - odvíječ samolepicích pásek pro pásku do šíře 19 mm	66,00 CZK	21%	1	66,00 CZK
* (Výhodná cena) 0111/8100000 - Scotch Magic 810 - samolepicí páska - 19 mm x 33 m 19 mm x 33 m	53,50 CZK	21%	2	107,00 CZK
* (Výhodná cena) 0115/3419150 - Scotch Superstrong - oboustranná montážní páska - 19 mm x 1,5 m páska superstrong, 19 mm x 1,5 m	124,90 CZK	21%	3	374,70 CZK
* (Výhodná cena) 1319/9402411 - Maped Essentials 20 - děrovačka - na 20 listů, černá na 20 listů, černá	49,10 CZK	21%	4	196,40 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9353211 - Maped Greenlogic Pocket No.10 - ekologická sešivačka - na 15 listů na 15 listů, černá	22,70 CZK	21%	2	45,40 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9354513 - Maped Advanced Half Strip 24/6 - sešivačka - na 20 - 25 listů, bílá na 20 - 25 listů, bílá	54,00 CZK	21%	8	432,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9370111 - Maped Focus - klešťový rozešivač mix barev	5,60 CZK	21%	16	89,60 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9324105 - Maped No. 10 - drátky do sešivaček No. 10, 1000 ks	2,10 CZK	21%	7	14,70 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9024610 - Drátky do sešivaček 24/6 24/6, 1000 ks	2,40 CZK	21%	114	273,60 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9324605 - Maped 26/6 - drátky do sešivačky 26/6, 1000 ks	2,70 CZK	21%	8	21,60 CZK
* (Výhodná cena) 1320/5570000 - Leitz 24/6 - drátky do sešivaček 24/6, 1000 ks	9,00 CZK	21%	20	180,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/5572000 - Leitz 26/6 - drátky do sešivaček 26/6, 1000 ks	10,00 CZK	21%	10	100,00 CZK
* (Výhodná cena) 1328/9468010 - Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm	11,30 CZK	21%	11	124,30 CZK
* (Výhodná cena) 1328/9496210 - Maped Advanced Gel - kancelářské nůžky - 17 cm, symetrické 17 cm, symetrické	28,60 CZK	21%	7	200,20 CZK
* (Výhodná cena) 1341/8993817 - Karton Junlor - stolní podložka - T-Rex T-Rex	74,30 CZK	21%	4	297,20 CZK
* (Výhodná cena) 0168/0303170 - Bi-Office - kombinovaná tabule - 60 x 90 cm 60 x 90 cm	429,50 CZK	21%	1	429,50 CZK
* (Výhodná cena) 0168/0600120 - Bi-Office - korková tabule - 80 x 60 cm 80 x 60 cm	120,70 CZK	21%	1	120,70 CZK
* (Výhodná cena) 0168/1710010 - Bi-Office - korková tabule - 100 x 60 cm 100 x 60 cm	148,50 CZK	21%	1	148,50 CZK
* (Výhodná cena) 0164/0000106 - Bi-Office Whiteboard Set - sada nemagnetické mazací houby a poplsovačů poplsovač, 3 ks + mazací houba	74,80 CZK	21%	1	74,80 CZK
* (Výhodná cena) 0075/2086300 - Kores Whiteboard set - poplsovač - sada 4 ks s mazací houbičkou sada 4 ks + mazací houbička	61,40 CZK	21%	1	61,40 CZK
* (Výhodná cena) 0164/2400124 - Clenium - čistící utěrky na bílé tabule - vlhčené, 100 ks vlhčené utěrky	56,70 CZK	21%	2	113,40 CZK
* (Výhodná cena) 0165/4704242 - Magnety v plastu - průměr 24 mm, 10 ks, červené průměr 24 mm, 10 ks, červené	21,40 CZK	21%	4	85,60 CZK
	40,24 CZK	21%	2	80,48 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0165/4701010 - Durable - magnety v plastu - průměr 15 mm, 8 ks, černé průměr 15 mm, 8 ks, černé				
* (Výhodná cena) 0026/8633160 - Staples Pins - špendlíky - mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks	14,60 CZK	21%	6	87,60 CZK
* (Výhodná cena) 0026/9345020 - Upínáčky - mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks	17,80 CZK	21%	1	17,80 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7536000 - Molho Leone - napínáčky - průměr hlavy 8 mm, 350 ks, barevné průměr hlavy 8 mm, 350 ks, barevné	28,90 CZK	21%	1	28,90 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7271000 - Sponky do sponkovače sponky, 50 ks	26,70 CZK	21%	2	53,40 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7270000 - Kancelářský sponkovač sponkovač	19,90 CZK	21%	1	19,90 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811300 - Binder Clips - kancelářské klipy - 15 mm 15 mm	3,60 CZK	21%	10	36,00 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811200 - Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm 19 mm	3,80 CZK	21%	20	76,00 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951190 - Barevné kancelářské klipy - 19 mm 19 mm	10,60 CZK	21%	7	74,20 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811100 - Binder Clips - kancelářské klipy - 25 mm 25 mm	6,60 CZK	21%	6	39,60 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811000 - Binder Clips - kancelářské klipy - 32 mm 32 mm	10,20 CZK	21%	18	183,60 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7810900 - Binder Clips - kancelářské klipy - 41 mm 41 mm	17,10 CZK	21%	4	68,40 CZK
* (Výhodná cena) 0142/4620500 - RON - šípové spony - 32 mm, 50 ks 32 mm, 50 ks	3,90 CZK	21%	205	799,50 CZK
* (Výhodná cena) 0142/4720750 - RON - kancelářské sponky - 50 mm 50 mm, 75 ks	10,40 CZK	21%	15	156,00 CZK
* (Výhodná cena) 0142/9039630 - Maped - kancelářské ocelové sponky - 50 mm 50 mm, 100 ks	16,80 CZK	21%	18	302,40 CZK
* (Výhodná cena) 0142/4750250 - RON - kancelářské sponky - 75 mm 75 mm, 25 ks	10,50 CZK	21%	10	105,00 CZK
* (Výhodná cena) 0142/9039640 - Maped - kancelářské ocelové sponky - 77 mm 77 mm, 100 ks	43,30 CZK	21%	2	86,60 CZK
* (Výhodná cena) 0142/7870562 - Staples - magnetický zásobník na sponky transparentní	18,20 CZK	21%	6	109,20 CZK
* (Výhodná cena) 0190/9018311 - Maped Universal - odlamovací nůž - 18 mm 18 mm	10,10 CZK	21%	1	10,10 CZK
* (Výhodná cena) 1338/2100000 - Aero - zvlhčovač prstů - chemický, 20 ml chemický, 20 ml	17,90 CZK	21%	1	17,90 CZK
* (Výhodná cena) 0043/9512000 - Maped Universal Gom Stick - pryž - mix barev Universal Gom Stick	16,70 CZK	21%	20	334,00 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9146112 - Maped Essentials - plastové pravítko - 20 cm 20 cm	4,00 CZK	21%	10	40,00 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9146115 - Maped Essentials - plastové pravítko - 50 cm 50 cm	12,10 CZK	21%	3	36,30 CZK
* (Výhodná cena) 0157/1045016 - Trojúhelník s ryskou - 16 cm 16 cm, s ryskou	5,40 CZK	21%	9	48,60 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9028700 - Maped - trojúhelník - s ryskou a úhломěrem s ryskou a úhломěrem	18,90 CZK	21%	1	18,90 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0104810 - Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka	81,80 CZK	21%	20	1 636,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1316/0104846 - Trodat 4846 - číslovací razítko 4846, číslovací	212,70 CZK	21%	1	212,70 CZK
* (Výhodná cena) 1351/9230000 - Trodat - rázítko se jménem rázítko se jménem	231,00 CZK	21%	3	693,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0290521 - Trodat - razítkovací poduška - černá 11 x 7 cm, černá	58,00 CZK	21%	3	174,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0290522 - Trodat - razítkovací poduška - modrá 11 x 7 cm, modrá	58,00 CZK	21%	2	116,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0270111 - Trodat - razítkovací barva - 25 ml, černá 25 ml, černá	56,50 CZK	21%	4	226,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0270112 - Trodat - razítkovací barva - 25 ml, modrá 25 ml, modrá	56,50 CZK	21%	1	56,50 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0280226 - KIN - razítkovací barva - 50 ml, černá 50 ml, černá	18,60 CZK	21%	2	37,20 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0280225 - KIN - razítkovací barva - 50 ml, modrá 50 ml, modrá	18,60 CZK	21%	2	37,20 CZK
* (Výhodná cena) 0210/6020150 - Armor - páska černá, 13 mm x 10 m pro psací stroje černá, 13 mm x 10 m	18,90 CZK	21%	1	18,90 CZK
* (Výhodná cena) 0088/0002600 - KIN - Plastelína v krabičce 10 barev	15,00 CZK	21%	7	105,00 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0100200 - IBICo - přední strana pro kroužkový vazač - A4, 0,15 mm, 100 ks, transparentní A4, 0,15 mm, 100 ks, transparentní	88,00 CZK	21%	2	176,00 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0100300 - IBICo - přední strana pro kroužkové vazače - A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní	114,60 CZK	21%	6	687,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0200101 - IBICo - zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 220 g/m, 200 ks, matná bílá A4, 220 g/m, 200 ks, matná bílá	108,60 CZK	21%	4	434,40 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0210403 - IBICo - zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná červená A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná červená	137,20 CZK	21%	3	411,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0306002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 6 mm, 100 ks, černý průměr 6 mm, 100 ks, černý	38,20 CZK	21%	1	38,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0308002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 8 mm, 100 ks, černý průměr 8 mm, 100 ks, černý	45,30 CZK	21%	1	45,30 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0310002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 10 mm, 100 ks, černý průměr 10 mm, 100 ks, černý	55,60 CZK	21%	1	55,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0312002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 12 mm, 100 ks, černý průměr 12 mm, 100 ks, černý	72,10 CZK	21%	1	72,10 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0316003 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 16 mm, 100 ks, červený průměr 16 mm, 100 ks, červený	108,70 CZK	21%	1	108,70 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0316002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 16 mm, 100 ks, černý průměr 16 mm, 100 ks, černý	108,70 CZK	21%	1	108,70 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0319003 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 19 mm, 100 ks, červený průměr 19 mm, 100 ks, červený	132,30 CZK	21%	1	132,30 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0322003 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 22 mm, 50 ks, červený průměr 22 mm, 50 ks, červený	83,20 CZK	21%	1	83,20 CZK
	83,20 CZK	21%	1	83,20 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
<i>(Výhodná cena)</i> 0205/0322002 - IBICo - plastový hřebet pro kroužkový vazač - průměr 22 mm, 50 ks, černý průměr 22 mm, 50 ks, černý				
<i>(Výhodná cena)</i> 0205/0328001 - IBICo - plastový hřebet pro kroužkový vazač - průměr 28 mm, 50 ks, bílý průměr 28 mm, 50 ks, bílý	128,10 CZK	21%	1	128,10 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0205/2012508 - IBICo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, credit card 125 mic, 100 ks, čirá, credit card	14,60 CZK	21%	3	43,80 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0205/2017508 - IBICo - laminovací kapsa - 175 mikronů, 100 ks, čirá, credit card 175 mic, 100 ks, čirá, credit card	21,40 CZK	21%	1	21,40 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0205/2012504 - IBICo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A4 125 mic, 100 ks, čirá, A4	175,80 CZK	21%	5	879,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0205/2010004 - IBICo - laminovací kapsa - 100 mikronů, 100 ks, čirá, A4 100 mic, 100 ks, čirá, A4	136,10 CZK	21%	5	680,50 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0205/2012503 - IBICo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A3 125 mic, 100 ks, čirá, A3	351,50 CZK	21%	1	351,50 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1321/0605140 - Chemoplast Office - kancelářský odkladač - černý černý	31,30 CZK	21%	2	62,60 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1321/0605100 - Chemoplast Office - kancelářský odkladač - červený červený	31,30 CZK	21%	12	375,60 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1321/2361634 - Helit Economy - kancelářský odkladač - modrý modrý	31,00 CZK	21%	4	124,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1321/2361025 - Helit Economy - plastový stojan na katalogy - červený červený	46,70 CZK	21%	2	93,40 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1337/9751211 - Maped Ergologic - stolní organizér stolní organizér	107,00 CZK	21%	5	535,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1342/1735000 - Drátěný program - kalíšek malý kalíšek na sponky	12,60 CZK	21%	2	25,20 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1342/1393000 - Drátěný program - kalíšek velký kalíšek na psací potřeby	13,80 CZK	21%	3	41,40 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1342/1403000 - Drátěný program - odkladač na tužky odkladač na tužky	16,30 CZK	21%	3	48,90 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1342/1401000 - Metall Box - drátěný zásobník na poznámkové lístky - 10,5×10,5×8 cm, černý 10,5 x 10,5 x 8 cm, černý	39,00 CZK	21%	4	156,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1317/8980040 - Xepter - vizitkář na 80 vizitek - modrý na 80 vizitek, modrá	44,00 CZK	21%	1	44,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0156/1003607 - SK Label - tabulační etikety - 100×36,1 mm, dvouřadé, 25 listů 100 x 36,1 mm, dvouřadé, 25 listů	93,10 CZK	21%	3	279,30 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 1309/4700700 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - červená A5, červená	5,40 CZK	21%	1	5,40 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0074/1330404 - Schneider Marker 133 - permanentní popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	25,00 CZK	21%	2	50,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0074/2639012 - Centropen Textile 2639 - popisovač na textil - černý černý	11,90 CZK	21%	2	23,80 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0144/4272100 - Pasuto Toy Color - temperové barvy - 12 barev, 7,5 ml 12 barev, 7,5 ml	31,00 CZK	21%	2	62,00 CZK
<i>(Výhodná cena)</i> 0092/1214474 - Staples Correction Pen - opravný lak v tužce - 8 ml 8 ml	13,70 CZK	21%	8	109,60 CZK
	36,90 CZK	21%	3	110,70 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
(Výhodná cena) 1314/0213080 - PP box A4 - box na dokumenty - šedý šedý				
(Výhodná cena) 0114/4000100 - Scotch 371 - balicí páska - 25 mm x 66 m, hnědá 25 mm x 66 m, hnědá	16,00 CZK	21%	12	192,00 CZK
(Výhodná cena) 0114/1000654 - Scotch 3444 - papírová balicí páska - 60 mm x 50 m, hnědá 60 mm x 50 m, hnědá	60,40 CZK	21%	8	483,20 CZK
(Výhodná cena) 1206/2100063 - Plánovací kalendář 2019 - stolní pracovní kalendář 301 x 135 mm, 62 stran	17,20 CZK	21%	340	6 848,00 CZK
(Výhodná cena) 1309/2365000 - PP Envelope - spisovka s drukem DL - zelená DL, zelená	24,00 CZK	21%	1	24,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
				123 921,98 CZK
				149 946,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 14.9.2018 09:26 kontaktní osoba [REDACTED]

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle [obchodních podmínek](#) ([všeobecné-obchodní-podmínky?with_hostname=1](#)) společnosti ACTIVA spol. s r.o.